
TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Dispensa de Licita§ao n° 008/2020

Processo Administrativo n° 2020.08.17.01

0  Presidente  da  Camara  Municipal  de  Amontada/CE,  Senhor  Francisco
Xisto  Filho,  vein  no  uso  de  suas  atribuig6es  legais,   e  considerando  haver  a
Comissao Permanente de Licitaeao, cumprido todas as exigencias do procedimento
de  Dispensa de  Licitaeao  n° 008/2020 cujo objeto 6  a AQUIsleAO  DE  LETREIRO
PARA  A  CAMARA  MUNICIPAL  DE  AMONTADA,  vein  Homologar  e  Adjudicar  o

presente processo administrativo, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim,    nos   termos   da   legislagao   vigente,   fica   o   presente   processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa ENIR MARIA SILVA - EPP,
inscrita   no   CNPJ   n°   11.092.469/0001-14,   pelo   valor   global   de   R$   14.650,00

(quatorze mil seiscentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para as providencias cabfveis.

Amontada -CE., 20 de agosto de 2020.

Francisc
Presidente da Camar

Xisto Filho
Municipal de Amontada


